
(мужчины, женщины, молодежь)

г.Могилев, с/к "Олимпиец"
13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования 
по легкой атлетике на призы ГСУСУ 

"МОЦОР по легкой атлетике и игровым 
видам спорта" и ОАО "Моготекс"



Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Борисов А.Н. НК г.Могилев

Зам.главного судьи: Борознов В.Е. ВНК г.Могилев

Главный секретарь соревнований: Темрук М.Н. 1 кат. г.Могилев

Зам. главного секретаря: Сусленкова Е.В. ВНК г.Могилев

DNS не стартовал
DNF сошел (справка)
NM нет результата
DQ дисквалификация



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

1 Могилев л 1.44,99 - л

2 ДЮСШ-1 г.Бобруйск л 1.51,54 - л

Забег 1 Начало: 12:45 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

Ре
ак

ци
я

3 Могилев л 1.44,99

4 ДЮСШ-1 г.Бобруйск л 1.51,54

323
338
320
278

Шайкова Анастасия
Седькова Милена
Ховратович Егор
Костюченко Илья

260
259
258
263

Воробей Ульяна
Андреева Ника
Чистяков Глеб
Пискун Влад

У
ча

ст
ие

323
338
320
278

Шайкова Анастасия
Седькова Милена
Ховратович Егор
Костюченко Илья

260
259
258
263

Воробей Ульяна
Андреева Ника
Чистяков Глеб
Пискун Влад



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 300 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская МогОЦОР 23.29,3 2 л Мищенковы, Корнеенко А.О.

301 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская МогОЦОР DNS - л Корнеенко А.О.

303 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская МогОЦОР DNS - л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 16:00 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 300 Величко Дмитрий 10.03.1999 Могилевская МогОЦОР 23.29,3 л

2 301 Геращенко Артем 07.12.1994 Могилевская МогОЦОР DNS л

3 303 Ушаков Станислав 04.05.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 308 Белегова Алеся 9/9/2000 Могилевская МогОЦОР 26.10,3 1 л Корнеенко А.О.

Забег 1 Начало: 16:00 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 308 Белегова Алеся 9/9/2000 Могилевская МогОЦОР 26.10,3

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Женщины

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Тренер

1 329 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 9.92 9.90 2 л Малаев, Малаховский

333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 10.12 DNS 2 л Пекарские

187 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNF (спр.) - л Ковалев В.И., Козлов В.Н.

Финал Начало: 12:30 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 329 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 9.90 л 9.92

5 333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР DNS л 10.12

Забег 1 Начало: 10:00 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

4 329 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 9.92 л

6 333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 10.12 л

5 187 Поплавская Екатерина 07.05.1987 Гомельская ГОЦОР DNF (спр.) л

М
ес

то Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

оч
ки

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 319 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская МГУОР 6.90 7.26 КМС л бр Пекарских

2 191 Торбенко Сергей 08.11.2000 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 7.00 7.52 КМС л Русских В.Ф.

3 337 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7.30 7.66 1 л Пекарские

4 312 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 7.30 7.71 1 л Фещенко Л.А.

328 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР DQ (пр.162.7) - л Курилова, Малаховский

188 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР DNF - л Козлов В.Н.

313 Куряков Егор 24.12.2001 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) - л Фещенко Л.А.

Финал Начало: 15:45 1/14/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

5 319 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская МГУОР 7.26 л 6.9

6 191 Торбенко Сергей 08.11.2000 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 7.52 л 7.0

4 337 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7.66 л 7,3 (YC)

7 312 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 7.71 л 7.3

Забег 1 Начало: 14:15 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 312 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 7.3 л

6 337 Подлужный Владислав 03.09.2001 Могилевская МогОЦОР 7.3 л YC

7 313 Куряков Егор 24.12.2001 Могилевская МогОЦОР DNF (спр.) л

4 188 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР DNF л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

5 319 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская МГУОР 6.9 л

6 191 Торбенко Сергей 08.11.2000 Витебская СДЮШОР-1 Новополоцк 7.0 л

7 328 Зыкун Алексей 20.11.2001 Могилевская МогОЦОР DQ (162.7) л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Р
еа

кц
ия

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия

Р
еа

кц
ия



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 309 Тимановская Кристина 19.11.1996 г.Минск РЦОП 7.52 7.40 МС л Володько, Уинфрид, Зданевич

2 316 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская МогОЦОР 8.12 8.00 1 л Донской, Пекарский, Афанасенко

3 330 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР 8.26 8.22 1 л Малаев, Малаховский

4 324 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская МогОЦОР 8.40 8.44 2 л бр Пекарских

5 297 Сидоренко Виктория 11.05.2000 Могилевская МГУП 8.65 8.55 2 л Малаев В.И.

6 329 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 8.59 8.59 2 л Малаев, Малаховский

7 197 Акимова Анна 09.10.1995 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 8.98 8.94 3 л Алейникова К.С.

Финал Начало: 15:35 1/14/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

4 309 Тимановская Кристина 19.11.1996 г.Минск РЦОП 7.40 л 7.52

5 316 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская МогОЦОР 8.00 л 8.12

8 330 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР 8.22 л 8.26

6 324 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская МогОЦОР 8.44 л 8.40

2 297 Сидоренко Виктория 11.05.2000 Могилевская МГУП 8.55 л 8.65

7 329 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 8.59 л 8.59

3 197 Акимова Анна 09.10.1995 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 8.94 л 8.98

Забег 1

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ча
ст

ие
 

6 309 Тимановская Кристина 19.11.1996 г.Минск РЦОП 7.52 л

5 316 Михолап Елизавета 10.03.2001 Могилевская МогОЦОР 8.12 л

2 197 Акимова Анна 09.10.1995 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 8.98 л

4 324 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская МогОЦОР 8.40 л

7 329 Федоренко София 03.03.1999 Могилевская МогОЦОР 8.59 л

8 297 Сидоренко Виктория 11.05.2000 Могилевская МГУП 8.65 л

3 330 Черкашина Влада 29.07.2001 Могилевская МогОЦОР 8.26 л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 254 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГрОКЦОР 22.06 21.86 МС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

2 312 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 25.85 25.37 3 л Фещенко Л.А.

319 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская МГУОР 23.33 DNS 1 л бр Пекарских

188 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР DNS - л Козлов В.Н.

Финал Начало: 11:35 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 254 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГрОКЦОР 21.86 22.06

2 312 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 25.37 25.85

4 319 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская МГУОР DNS 23.33

Забег 1 Начало: 10:50 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

кц
ия

уч
ас

ти
е

 

3 254 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГрОКЦОР 22.06 л

4 319 Максименко Евгений 05.04.2001 Могилевская МГУОР 23.33 л

1 312 Ященко Егор 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 25.85 л

2 188 Аширов Максат 07.03.1998 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат
Пр.    Фин.

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

оч
ки Тренер

1 255 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 25.20 25.35 КМС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

2 256 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 26.30 26.29 1 л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

3 324 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская МогОЦОР 28.11 28.58 2 л бр Пекарских

186 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР DNS #N/A л Климова Е.Н., Козолв В.Н.

Финал Начало: 11:25 1/15/2021

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

3 255 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 25.35 л 25.20

4 256 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 26.29 л 26.30

2 324 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская МогОЦОР 28.58 л 28.11

Забег 1 Начало: 10:35 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 255 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 25.20 л

2 256 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 26.30 л

1 324 Гайдук Владислава 15.06.2001 Могилевская МогОЦОР 28.11 л

3 186 Близнец Юлия 05.11.1994 Гомельская ГОЦОР DNS л

Результат
Пр.    Фин.

ра
зр

яд

Д
ор

ож
ка

Ре
ак

ци
я

У
ча

ст
ие Предварительный 

результат

Р
еа

кц
ия



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров*. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 254 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГрОКЦОР 49.3 КМС л Храмовы, Вершинин Л.Л.

2 326 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР 50.7 1 л Семенов О.П., Малаховский В.Н.

3 257 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская ГрОКЦОР 51.0 1 л Стасюкевич Е.Ф., Вершинин Л.Л.

4 192 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 52.3 1 л Синяков А.Г., Пашкевич Ю.В.

5 246 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 53.3 2 л Семёнов О.П.

283 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МогОЦОР DNF - л Беляцкий, Юденков, Киценко

253 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская ГрОКЦОР DNF - л Храмовы, Вершинин Л.Л.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 15:15 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

3 257 Таврук Александр 25.09.1991 Гродненская ГрОКЦОР 51.0 л

4 192 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 52.3 л

2 283 Ключников Кирилл 03.05.1996 Могилевская МогОЦОР DNF л

Забег 2

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 254 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГрОКЦОР 49.3 л

2 326 Коротин Илья 02.05.2000 Могилевская МогОЦОР 50.7 л

1 246 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 53.3 л

3 253 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская ГрОКЦОР DNF л

ра
зр

яд
Р

еа
кц

ия
Ре

ак
ци

я



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

оч
ки Тренер

1 255 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 55.45 КМС л Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

2 256 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 57.80 КМС л Кривеня И.В., Вершинин Л.Л.

197 Акимова Анна 09.10.1995 Витебская ДЮСШ Вит. р-на DNS - л Алейникова К.С.

178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.

Забег 1 Начало: 15:05 1/14/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 255 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская ГрОКЦОР 55.45 л

3 256 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская ГрОКЦОР 57.80 л

1 197 Акимова Анна 09.10.1995 Витебская ДЮСШ Вит. р-на DNS л

2 178 Кальниш Янина 21.12.2001 Витебская СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

ра
зр

яд
Ре

ак
ци

я



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров*. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 332 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР 2.00,2 1 л Сакадынец, Юденков, Киценко

2 246 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 2.06,5 2 л Семёнов О.П.

3 195 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 2.10,0 2 л Синяков А.Г.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 11:15 1/15/2021

Д
ор

ож
ка

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

3 332 Данилов Егор 23.01.1999 Могилевская МогОЦОР 2.00,2 л

2 246 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская СДЮШОР-5 Могилев 2.06,5 л

1 195 Стариченко Андрей 14.01.2000 Витебская ДЮСШ Вит. р-на 2.10,0 л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров*. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 336 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 3.52,4 КМС л бр.Пекарских, Киценко А.И.

2 164 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская МогОЦОР 3.56,0 КМС л Салсанов А.Б.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 14:50 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 336 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР 3.52,4 л

1 164 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская МогОЦОР 3.56,0 л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 165 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 4.20,77 МС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

208 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МогОЦОР DNF - л Юденков С.А., Киценко А.И.

163 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская МогОЦОР DNS - л Салсанов А.Б.

Забег 1 Начало: 14:30 1/14/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

2 165 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР 4.20,77 л

3 208 Солодкая Дарья 21.03.1999 Могилевская МогОЦОР DNF л

1 163 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская МогОЦОР DNS л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров*. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 335 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР  8.09,5 КМС л Ильинчик, Крылова, Киценко, Юденков

2 334 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР  8.16,5 КМС л Боленков, Шевцов, Киценко, Юденков

3 164 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская МогОЦОР  8.27,5 КМС л Салсанов А.Б.

336 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР DNF - л бр.Пекарских, Киценко А.И.

315 Хлопков Дмитрий 10.10.2001 Могилевская МогОЦОР DNF - л Семенов, Гущо

282 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская МогОЦОР DNF - л Киценко А.И., Юденков С.А.

275 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская МогОЦОР DNF - л Салсанов А.Б.

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:00 1/15/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

4 335 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР  8.09,5 л

1 334 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МогОЦОР  8.16,5 л

2 164 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская МогОЦОР  8.27,5 л

3 336 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская МогОЦОР DNF л

5 315 Хлопков Дмитрий 10.10.2001 Могилевская МогОЦОР DNF л

6 282 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская МогОЦОР DNF л

7 275 Герасимович Кирилл 5/25/1996 Могилевская МогОЦОР DNF л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

оч
ки Тренер

1 163 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская МогОЦОР  9.25,04 КМС л Салсанов А.Б.

2 165 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР  9.32,93 КМС л Салсанов А.Б., Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 11:40 1/15/2021

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 163 Савина Нина 21.07.1993 Могилевская МогОЦОР  9.25,04 л

2 165 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская МогОЦОР  9.32,93 л

ра
зр

яд



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 5.19 2 л Пекарские

Начало: 14:00 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР 5.19 5.15 5.15 5.07 5.17 5.00



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 169 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская МогОЦОР 15.20 КМС л Шункевич, Гурская, Панасюк

Начало: 15:00 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 169 Марков Максим 21.07.1999 Могилевская МогОЦОР 13.48 х х 13.20 15.20 х



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 167 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская МогОЦОР 10.85 2 л Гурская, Панасюк

200 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГомГУОР NM - л Степаненко О.В., Степанов С.И.

Начало: 14:00 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 200 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГомГУОР х х х х х х

л 167 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская МогОЦОР х х х 10.85 х 10.85



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 343 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 53.22 КМС л Редьковы, Гурская, Домаросов

2 154 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МогОЦОР 49.30 КМС л Теплякова Е.В.

3 189 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ГОЦОР 47.63 КМС л Боровая В.А., Куприянов В.А.

4 346 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР 45.20 1 л Кондратюк, Домаросов

5 167 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская МогОЦОР 43.15 1 л Гурская, Панасюк

6 295 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МогОЦОР 42.00 1 л Лыжин, Домаросов

7 200 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГомГУОР 39.20 2 л Степаненко О.В., Степанов С.И.

Начало: 11:00 1/15/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 154 Жаворонкова Влада 28.06.2001 Могилевская МогОЦОР 46.77 47.85 х 47.17 46.95 49.30

л 189 Хомченко Любовь 21.04.2000 Гомельская ГОЦОР х 38.80 42.00 40.32 47.63 х

л 200 Грабцевич Ольга 19.02.2001 Гомельская ГомГУОР х х х 39.20 х х

л 343 Серова Светлана 21.08.1986 Могилевская МогОЦОР 52.37 52.50 х 50.38 53.22 52.50

л 346 Божко Анна 22.03.2002 Могилевская МогОЦОР х х 45.20 х х 44.20

л 167 Никонова Мария 04.01.2001 Могилевская МогОЦОР 39.11 37.80 х х х 43.15

л 295 Филончик Полина 31.07.2000 Могилевская МогОЦОР х х 40.20 х х 42.00



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 350 Липская Анна 21.04.2000 Витебская ВитГУОР 45.04 1 л Попел М.А.

2 291 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская МогОЦОР 42.01 1 л Недбай, Воронцов

Начало: 13:30 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

1 2 3 4 5 6

л 291 Поздеева Анастасия 21.02.2000 Могилевская МогОЦОР 41.68 х х 42.01 х 41.90

л 350 Липская Анна 4/21/2000 Витебская ВитГУОР 39.51 43.07 44.73 43.57 42.59 45.04



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 287 Гралько Роман 28.03.1992 г.Минск РЦОП 205 КМС л Кацуро, Фомичев

214 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская МГУОР NM - л Олейник В.М., Кузнецова Азарова

Начало: 15:30 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

190 195 200 205 210

л 214 Маркович Артем 03.10.2001 Могилевская МГУОР ххх

л 287 Гралько Роман 28.03.1992 г.Минск РЦОП 0 0 0 0 ххх



13-15.01.2021

Открытые республиканские соревнования по легкой атлетике на призы ГСУСУ "МОЦОР по 
легкой атлетике и игровым видам спорта" и ОАО "Моготекс"г.Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 290 Городская Анна 31.01.1993 г.Минск РЦОП 175 КМС л Жевнова,Бегунова,Кулинкович,Фомичев

333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР NM - л Пекарские

Начало: 14:30 1/14/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

170 175 180

л 333 Шугункова Екатерина 05.08.2001 Могилевская МогОЦОР ххх

л 290 Городская Анна 31.01.1993 г.Минск РЦОП 0 0 ххх


	Заглавный
	4х200 ж смеш.
	5000сх м
	5000сх ж
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	400 ж
	800 м
	1500 м
	1500 ж
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